
 
 

UCHWAŁA NR XV/69/25 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/55/24 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.190.438,31 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 71.433.449,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 54.235.712,50 zł, 

- dochody majątkowe – 17.197.736,07 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.298.938,31 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 75.796.853,57 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 51.687.359,54 zł, 

- wydatki majątkowe – 24.109.494.03 zł. 

3. W § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 4.254.904,00 zł o kwotę 108.500,00 zł do kwoty 
4.363.404,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 3.670.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 466.170,00 zł, 

3) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 118.734,00 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
108.500,00 zł. 

4. W § 4 pkt 1 zwiększa się planowane przychody z kwoty 5.884.904,00 zł o kwotę 111.500,00 zł do kwoty 
5.996.404,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 4 pkt 2 zwiększa się planowane rozchody z kwoty 1.630.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 
1.633.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2068



6. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 7.300.000,00 zł”. 

8. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 3.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Strzyżewice 

 
 

Agata Stelmach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2068



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Strzyżewice na 2025 rok - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/69/25  Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 26 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 12 552 996,40 -12 552 996,40 12 552 996,40 12 552 996,40

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 552 996,40 -12 552 996,40 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 267 625,27 -1 267 625,27 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 285 371,13 -11 285 371,13 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 285 371,13 11 285 371,13

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 285 371,13 11 285 371,13

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 267 625,27 1 267 625,27

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 267 625,27 1 267 625,27

bieżące razem: 49 474 469,87 -12 552 996,40 12 552 996,40 49 474 469,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 545 514,12 0,00 0,00 5 545 514,12

majątkowe

600 Transport i łączność 3 716 939,19 0,00 1 190 438,31 4 907 377,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 716 939,19 0,00 1 190 438,31 4 907 377,50

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 190 438,31 1 190 438,31

majątkowe razem: 16 007 297,76 0,00 1 190 438,31 17 197 736,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 385 929,47 0,00 0,00 10 385 929,47

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2068



bieżące razem: 4 761 243,63 0,00 0,00 4 761 243,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 70 243 011,26 -12 552 996,40 13 743 434,71 71 433 449,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 931 443,59 0,00 0,00 15 931 443,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2068



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Strzyżewice na 2025 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/69/25 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 26 lutego 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 708 709,29 50 346,00 0,00 0,00 0,00 50 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 363,29 1 658 363,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 709,29 50 346,00 0,00 0,00 0,00 50 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 363,29 1 658 363,29 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 628 850,00 932 300,00 932 300,00 0,00 932 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 550,00 1 696 550,00 1 431 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 663 350,00 932 300,00 932 300,00 0,00 932 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 050,00 1 731 050,00 1 431 550,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 201 000,00 629 450,00 629 450,00 0,00 629 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 550,00 1 571 550,00 1 431 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 500,00 629 450,00 629 450,00 0,00 629 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 050,00 1 606 050,00 1 431 550,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 300 770,24 1 369 756,30 1 369 756,30 35 000,00 1 334 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 931 013,94 4 931 013,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 000,00 -306 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160 438,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 438,31 1 160 438,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 155 208,55 1 369 756,30 1 369 756,30 35 000,00 1 334 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 785 452,25 5 785 452,25 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 733 677,95 831 248,76 831 248,76 35 000,00 796 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 429,19 4 902 429,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 000,00 -306 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160 438,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 438,31 1 160 438,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 588 116,26 831 248,76 831 248,76 35 000,00 796 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 756 867,50 5 756 867,50 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 817 272,75 3 817 272,75 2 014 553,00 1 299 328,33 715 224,67 0,00 529 810,00 1 272 909,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 197 272,75 3 817 272,75 2 014 553,00 1 299 328,33 715 224,67 0,00 529 810,00 1 272 909,75 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 254 752,75 2 254 752,75 1 050 483,00 978 028,33 72 454,67 0,00 2 400,00 1 201 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 634 752,75 2 254 752,75 1 050 483,00 978 028,33 72 454,67 0,00 2 400,00 1 201 869,75 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 852 933,91 2 974 200,00 2 972 000,00 158 411,40 2 813 588,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 878 733,91 5 878 733,91 4 027 122,99 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 882 933,91 2 974 200,00 2 972 000,00 158 411,40 2 813 588,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908 733,91 5 908 733,91 4 027 122,99 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2068



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 438 610,92 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 610,92 1 851 610,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 610,92 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 610,92 1 881 610,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 027 962,34 46 875 769,91 35 837 859,78 23 945 495,10 11 892 364,68 1 840 200,00 1 697 586,84 5 899 123,29 0,00 1 601 000,00 21 152 192,43 21 152 192,43 13 069 775,95 0,00 0,00

zmniejszenie -316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 614 938,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 938,31 1 614 938,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 326 900,65 46 875 769,91 35 837 859,78 23 945 495,10 11 892 364,68 1 840 200,00 1 697 586,84 5 899 123,29 0,00 1 601 000,00 22 451 130,74 22 451 130,74 13 069 775,95 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 761 243,63 4 761 243,63 811 206,74 657 594,00 153 612,74 0,00 3 950 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 761 243,63 4 761 243,63 811 206,74 657 594,00 153 612,74 0,00 3 950 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2068



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Uchwała 

budżetowa

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach

Przychody ogółem: 4 966 170,00 5 884 904,00 0,00 111 500,00 5 996 404,00

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00 118 734,00 0,00 0,00 118 734,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 466 170,00 466 170,00 466 170,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy
950 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 4 500 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 3 000,00 1 633 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 1 030 000,00

Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XV/69/25

Rady Gminy Strzyżewice

 z dnia 26 lutego 2025 roku

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Strzyżewice na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2068



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/69/25

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 26 lutego 2024 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2025

2025
10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ujęcia wody  w Żabiej Woli
010

01043

2023

2025
55 000,00 55 000,00 0,00

3.
Poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Strzyżewice

010

01043

2025

2025
1 431 550,00 214 732,50 1 216 817,50

4.
Budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy 

Strzyżewice

010

01043

2025

2025
75 000,00 75 000,00

5.
Zakup samochodu do obsługi sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych

010

01043

2025

2025
34 500,00 34 500,00

1 606 050,00 389 232,50 0,00 1 216 817,50

6.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

010

01044

2023

2025
115 000,00 115 000,00

7. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrowicach
010

01044

2025

2025
10 000,00 10 000,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

8.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn. " Budowa  drogi dla pieszych i rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 2267L niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Osmolice 

Pierwsze i Osmilice Drugie"w ramach projektu pn.: 

"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 

lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo - 

pieszych" - wykonanie dokumentacji

600

60014

2024

2025 88 560,00 88 560,00

9.

Dotcja celowa dla powiatu Lubelskieg na zadanie pn.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2268L Nowiny - 

Osmolice"

600

60014

2025

2027 1 500 000,00 1 500 000,00

10.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn.: "Przebudowa ciągu komunikacyjnego 

obejmujacego drogi powiatowe Nr 2269L, 2276L 

poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na 

terenie gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

600

60014

2024

2025 69 803,29 69 803,29

1 658 363,29 1 658 363,29 0,00 0,00

11.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107124L w Polanówce - 

progi zwalniające

600

60016

2025

2025
30 000,00 30 000,00

12.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w 

Strzyżewicach

600

60016

2025

2025
50 000,00 50 000,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107141L w 

Kielczewicach Maryjskich na odcinku 998 mb

600

60016

2025

2025
1 821 438,31 631 000,00 1 190 438,31

14.
Przebudowa drogi gminnej nr 112457L w Bystrzycy 

Starej i Piotrowicach

600

60016

2025

2025
20 000,00 20 000,00

15.
Przebudowa dróg publicznych i wewnętrznych wraz z 

infrastrukturą na terenie gminy Strzyżewice

600

60016

2024

2025
3 794 429,19 77 490,00 3 716 939,19

16.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie 

i Kiełczewicach Górnych

600

60016

2025

2025
10 000,00 10 000,00 0,00

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli 

na odcinku od km 0+000 do km 0+157,60

600

60016

2024

2025
20 000,00 20 000,00 0,00

18.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2024

2025
11 000,00 11 000,00

5 756 867,50 849 490,00 4 907 377,50 0,00

19.

Modernizacja drogi gminnej w Bystrzycy Starej na 

działce Nr 321/1 na cmentarz wraz z wykonaniem 

oświetlenia

600

60017

2025

2025 18 584,75 18 584,75

20.
Budowa drogi wewnętrznej na dzialce nr 178 w 

Osmolicach Drugich

600

60017

2025

2025
10 000,00 10 000,00

28 584,75 28 584,75 0,00 0,00

21. Cyberbezpieczny samorząd
720

72095

2024

2026
270 600,00 0,00 48 708,00 221 892,00

22.

Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie 

stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu 

lubelskiego

720

72095

2024

2025 1 188 180,00 178 227,00 1 009 953,00

1 458 780,00 178 227,00 48 708,00 1 231 845,00

23. Modernizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2025
13 778,59 13 778,59

Razem rozdział 60016

Plan zadań majątkowych na 2025 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2025 r.

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 60014

Rezem rozdzial 60017

Razem rozdział 01044

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2068



24.
Wymiana bram garażowych w budynku remizy OSP w 

Strzyżewicach - Rechcie

754

75412

2025

2025
33 500,00 33 500,00

25.
Zakup wyposażenia dla OSP Kiełczewice Górne - 

kamera termowizyjna

754

75412

2025

2025
12 898,61 12 898,61

26. Wykonanie fundamentu pod garaż dla OSP Franciszków
754

75412

2025

2025
18 496,01 18 496,01

78 673,21 78 673,21 0,00 0,00

27.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
773 118,41 773 118,41 0,00

28.

Wdrożenie programów rozwojowych placówek 

oświatowych w gminie Strzyżewice - wykonanie prac 

adaptacyjnych zwiększających dostępność w szkołach 

podstawowych

801

80101

2024

2024 132 000,00 0,00 5 319,60 126 680,40

905 118,41 773 118,41 5 319,60 126 680,40

29.
Rozwój oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Strzyżewice - prace remontowo - adaptacyjne 

801

80103

2025

2025
399 975,14 0,00 26 478,35 373 496,79

30.

Rozwój oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Strzyżewice - zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 

przy szkole podstawowej w Kiełczewicach Górnych i 

Bystrzycy Starej

801

80103

2025

2025 71 331,00 0,00 4 722,11 66 608,89

471 306,14 0,00 31 200,46 440 105,68

31.
Przebudowa wraz z remontem budynku przedszkola w 

Piotrowicach

801

80104

2025

2025
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

32.
Zakup nieruchomości na potrzeby Centrum Usług 

Społecznych w Strzyżewicach

852

85219

2025

2025
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

33.

Utworzenie 30 nowych miejsc opieki w ramach 

programu Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 1 w 

żłobku "OsmoSmyki", dz. ew. nr 542, obręb 0021 

Osmolice Pierwsze, 23-107 Strzyżewice

855

85516

2025

2025 2 686 207,41 1 225 078,11 1 461 129,30

2 686 207,41 1 225 078,11 0,00 1 461 129,30

34. Budowa zbiornika retencyjnego w m. Piotrowice
900

90001

2024

2025
631 885,19 131 885,19 500 000,00

35.
Budowa zbiornika retencyjnego w m. Osmolice 

Pierwsze

900

90001

2024

2025
551 237,80 51 237,80 500 000,00

1 183 122,99 183 122,99 0,00 1 000 000,00

36.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2025
10 000,00 10 000,00

37.
Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego drogi 

gminnej Nr 107137L  w Kolonii Kiełczewice Dolne

900

90015

2025

2025 5 000,00 5 000,00

38.
Wykonanie dokumentacji na oświetlenie drogowe w 

Pawłówku

900

90015

2025

2025
12 610,92 12 610,92 0,00

39.
Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2025

2025
1 854 000,00 90 000,00 1 764 000,00 0,00

1 881 610,92 117 610,92 1 764 000,00 0,00

40.
Podniesienie atrakcyjności turystycznej doliny rzeki 

Bystrzycy w Gminie Strzyżewice

900

90095

2024

2025
2 844 000,00 426 600,00 2 417 400,00

2 844 000,00 426 600,00 0,00 2 417 400,00

41.

Poprawa warunków prowadzenia działalności 

kulturalnej Centrum Kultury i Promocji Gminy 

Strzyżewice w Piotrowicach

921

92109

2024

2025 743 059,38 111 458,91 631 600,47

743 059,38 111 458,91 0,00 631 600,47

42.
Odnowienie cmentarzy wojennych z I wojny światowej 

w Gminie Strzyżewice

921

92127

2024

2025
153 000,00 12 570,90 140 429,10

153 000,00 12 570,90 140 429,10 0,00

43.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - wydatki majątkowe Gminy 

Strzyżewice

925

92595

2025

2026 665 710,27 74 026,97 0,00 591 683,30

44.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - dotacja celowa dla 

Wspólnoty Terytorialnej Zimna Woda na Ukrainie oraz 

Wspólnoty Religijnej Ukraińskiego Kościoła 

Grekokatolickiego Parafii Archikatedry Św. Jerzego w 

rejonie Halickim we Lwowie

925

92595

2025

2026 1 414 453,54 0,00 0,00 1 414 453,54

45.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - dotacja celowa dla 

Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Chełmie

925

92595

2025

2026 39 586,22 0,00 0,00 39 586,22

2 119 750,03 74 026,97 0,00 2 045 723,06

24 109 494,03 6 641 157,96 6 897 034,66 10 571 301,41

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 85219

OGÓŁEM

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 88816

Razem rozdział 92127

Razem rozdział 80103

Razem rodział 80104

Reazem rozdział 92595

Razem rozdział 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2068


	UCHWAŁA NR XV/69/25 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-09T08:35:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




